
Køkkenchef

Er du passioneret omkring madlavning og ledelse? Har du erfaring med at skabe kulinariske
mesterværker og lede et team? Så er det dig, vi søger!
Om os: Vi er drevet af at lave alt fra bunden. Det er en helt central del af vores selvforståelse, at vi
tænker på den påvirkning vores adfærd i hverdagen har på vores samfund, klima og miljø. Derfor
stiller vi høje krav til råvarer, bæredygtighed, ansvarlighed og dyrevelfærd. Vores vision er at skabe
uforglemmelige måltidsoplevelser og fremme en divers madkultur. Du kommer til at arbejde i en
virksomhed, hvor vi laver unik kantinemad af sæsonens råvarer til vores gæster på
restaurantniveau.
Vi søger nu en dygtig og engageret køkkenchef til at lede vores køkkenteam og videreudvikle vores
kulinariske profil. Du bliver en del af et team bestående af 5 dygtige og passionerede
medarbejdere.
Dine arbejdsopgaver:

Ledelse og motivation af køkkenteamet●

Udvikling af nye retter og menuer●

Sikring af høj kvalitet og præsentation af retter●

Overholdelse af hygiejne- og sikkerhedsstandarder●

Bestilling af råvarer og styring af lager●

Samarbejde med Konica Minoltas ledelse om strategisk udvikling●

Vi forventer, at du:

Har erfaring som køkkenchef eller souschef●

Er kreativ og har en passion for madlavning●

Har gode lederevner og kan motivere et team●

Er struktureret og kan arbejde under pres●

Har kendskab til økonomistyring i et køkken●

Er fleksibel i forhold til arbejdstider●

Både kan tale og forstå dansk●

Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende stilling i en velfungerende kantine●

Mulighed for at sætte dit eget præg på menukortet●

Et dynamisk og engageret arbejdsmiljø●

Konkurrencedygtig løn og gode arbejdsforhold●

 
Konica Minolta som organisation:
Du vil blive en del af et dynamisk og dedikeret team, hvor vidensdeling og samarbejde er i fokus. Vi
giver dig mulighed for faglig udvikling gennem løbende uddannelse og spændende opgaver. Vi har
en aktiv personaleforening, tilbyder en konkurrencedygtig løn, pensionsordning og
sundhedsforsikring. Desuden arbejder vi målrettet med faglig og personlig kompetenceudvikling,
således at du løbende udvikler dig i forhold til Konica Minoltas karriereforløb.
Gode personalegoder:

Sundhedsforsikring og pension●

Velsmagende og populær frokostordning●

Fitnessfaciliteter ●

Sociale aktiviteter●

Læs mere om Konica Minolta her: KONICA MINOLTA Business Solutions Denmark | KONICA
MINOLTA
Løn: Efter kvalifikationer
Arbejdstid: Fuldtid
Arbejdssted: Lautrupvang 2B, 2750 Ballerup
Tiltrædelse: 1. september 2025 – vi afholder løbende samtaler.
Kontaktperson:
Hanne Madsen, Køkkenchef
hanne.madsen@konicaminolta.dk
Tlf.: +45 4214 3015 
Vi ser frem til at høre fra dig!
Hos Konica Minolta værdsætter vi diversitet og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge –
uanset alder, køn, baggrund eller erfaring.

https://www.konicaminolta.dk/da-dk/
https://www.konicaminolta.dk/da-dk/
mailto:hanne.madsen@konicaminolta.dk


Om Konica Minolta:
Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er en førende leverandør af printløsninger til
kontorer og produktionsbranchen. Vores produkter spænder fra hardware og printsoftware til
automatisering og datasikkerhed, og vi tilbyder desuden løsninger til Document Management og
Cyber Security. I Danmark er vi 140 ansatte, og har en omsætning på DKK 400 mio. På tværs af
salg,  serviceog  support  inden  for  IT,  kopi  og  print  samt  digitale  løsninger.  På  verdensplan
beskæftiger Konica Minolta cirka 42.000 medarbejdere.
www.konicaminolta.dk
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